
MALOVÁNÍ  VE  SLOVENSKÉ 

 
  Dne 28. května 2025 se konal na základní škole Slovenská již 16. ročník 

obvodní výtvarné soutěže pro základní školy v Praze 2 -> „Malování ve 

Slovenské“.  

 Jako každý rok jsme měli tři kategorie žáků, a tedy také tři různá témata. 

Nejmladší kategorie dětí od 1. do 3. tříd malovala obrázky na téma „Země, kde 

kočky dávají dobrou noc“, děti ze 4. až 6. tříd malovaly „Země, kde kočky dávají 

dobrý den“ a ti nejstarší od 7. do 9. tříd měli téma trochu těžší, a to „Země, kde 

kočky spřádají sny“. 

Soutěže se letos zúčastnily děti ze základních škol ZŠ Jana Masaryka, ZŠ Kladská 

, ZŠ Resslova, ZŠ Sázavská, ZŠ Na Smetance a ZŠ Slovenské. Počet soutěžících 

byl větší než v loňském roce, tentokrát si přišlo zamalovat celkem 82 dětí. 

Pro „porotu“ bylo tradičně jako každý rok rozhodování o vítězných 

malbách v takovém množství opravdu těžké, neboť obrázky byly všechny velmi 

pěkné. Nakonec si diplomy, čestná uznání, věcné ceny a nějaké to mlsání odneslo 

celkem 18 dětí, z toho tři nejúspěšnější z každé kategorie dostaly také poukazy na 

zakoupení výtvarných potřeb podle svého přání! 

Všechny „kočičí země“ se dětem moc povedly a namalované obrázky si všechny 

děti odnesly s sebou. 

Soutěž se vydařila a děti byly moc spokojené. 

                                                 

                                                                                 Romana Stará, ZŠ Slovenská 

 

 

 

MALOVÁNÍ VE SLOVENSKÉ 2025  
Kategorie Téma Jméno Umístění Škola 

I. Kouzelný domov Magdaléna Kuntová 1.místo ZŠ Jana Masaryka 

Lucie Janovská 2.místo ZŠ Resslova 

Emma Hloušková 3.místo ZŠ Slovenská 

Johana Němcová Čestné uznání ZŠ Vratislavova 

Johana Broučková Čestné uznání ZŠ Slovenská 

II. Kouzelný svět Petr Jaroslav Seifert 1.místo ZŠ Resslova 

Ines Houdková Magalhaes 2.místo ZŠ Jana Masaryka 

Mariana Vyhnálková 3.místo ZŠ Slovenská 

Viktorie Protivová Čestné uznání ZŠ Slovenská 

Julie Mecová Čestné uznání ZŠ Jana Masaryka 

Sofie Jana Strmisková Čestné uznání ZŠ Resslova 

Klaudie Nguyenová Čestné uznání ZŠ Jana Masaryka 



III. Kouzlo života Natálie Mansfeldová 1.místo ZŠ Slovenská 

Tereza Svobodová 2.místo ZŠ Jana Masaryka 

Ema Kolenovská 3.místo ZŠ Vratislavova 

Julie Kokešová Čestné uznání ZŠ Slovenská 

Elizaveta Isaychenko Čestné uznání ZŠ Resslova 

Tereza Pejšková Čestné uznání ZŠ Jana Masaryka 

Mája Veselá Čestné uznání ZŠ Slovenská 

 


